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Oferowany jako kompaktowe rozwiązanie, zestaw ProKIT zawiera tylko 100% oryginalnych części firmy NSK

Podczas targów Equip Auto 2017 firma NSK zaprezentuje rozwiązania dla niezależnego
rynku części samochodowych (IAM).

Firma NSK ogłosiła, że zadebiutuje na tegorocznej wystawie Equip Auto w Paryżu (17-21
października). Goście obecni na wystawie na stoisku 1 C 085 w pawilonie 1 dowiedzą się z ekranu
informacyjnego o tym, że firma NSK podtrzymuje ubiegłoroczną strategiczną decyzję o
wprowadzeniu oferty dla niezależnego rynku części samochodowych (Independent Automotive
Aftermarket IAM). Opierając się na silnej pozycji uznanego dostawcy rozwiązań dla producentów
OEM i ich głównych kooperantów, profesjonalne podejście firmy NSK do rynku IAM ma zapewnić
partnerom firmy i właścicielom warsztatów osiągniecie większej wydajności, zyskowności oraz
efektywności.

Auto firma NSK najwięcej uwagi poświeci rozwiązaniu ProKIT - nowej serii produktów,
koncentrującej się na łożyskach piast kół, opracowanej specjalnie dla rynku IAM. ProKIT
jest oferowany jako kompaktowe rozwiązanie, które zawiera tylko 100% oryginalnych części
NSK, takie jak łożyska, uszczelki i nakrętki, przetestowane i zatwierdzone przez
producentów samochodów OE.

Aby ułatwić pracę warsztatom i dystrybutorom, na opakowaniu umieszczono kod QR, który zawiera
szczegóły produkcyjne części i ich typowe zastosowania. NSK wykorzystuje także europejską bazę
danych TecDoc i udostępnia pełny katalog za pośrednictwem strony internetowej, poświęconej
niezależnemu rynkowi części samochodowych IAM.

Dzięki rozwiązaniom łożyskowym NSK, dostępnym już w ponad 70 mln samochodów w
Europie, właściciele warsztatów i hurtownicy mogą w prosty sposób przypisać dany produkt
do odpowiedniego pojazdu. Prawie 75% obrotów NSK pochodzi z sektora motoryzacyjnego,



a firma jest jednym z liderów na rynku OE, stale poszukując metod wzmocnienia swojej
pozycji w tej szybko rozwijającej się branży.

Przykładowo w holenderskim mieście Tilburg powstaje nowe Europejskie Centrum Dystrybucji
(EDC). Obejmując powierzchnię 17 357 m², teren ten będzie oferował 72% więcej powierzchni
magazynowej niż istniejąca do tej pory lokalizacja i będzie mógł pomieścić 51% więcej palet, co
zapewni jeszcze bardziej niezawodne i szybkie dostawy.

Nowy magazyn będzie gromadził łożyska samochodowe i przemysłowe dla klientów zlokalizowanych
w całej Europie, w tym również w Rosji i Turcji, a także na Bliskim Wschodzie. 1 / 3 Zakończenie
inwestycji zaplanowano na lipiec 2017 r., a pierwsze dostawy mają się rozpocząć pod koniec sierpnia
tego roku.

Wszystkich odwiedzających Equip Auto, którzy będą chcieli dowiedzieć się więcej o ofercie NSK dla
sektora IAM, firma zaprasza na spotkanie ze swoimi ekspertami oraz zespołem. Mile widziani są
również potencjalni partnerzy/dystrybutorzy, ponieważ obecnie NSK stara się rozszerzyć sieć
dystrybucji dla tego sektora na terenie całej Europy.

40. edycja Equip Auto odbędzie się w Paris Expo Porte de Versailles. W 2015 r., podczas
ostatniej edycji tej odbywającej się w cyklu dwuletnim imprezy, wzięło w niej udział ok.
1400 wystawców i 95 tys. zwiedzających. Osoby zainteresowane otrzymaniem bezpłatnych
biletów wstępu na tegoroczną imprezę mogą wysłać e-mail na adres ellersiek-l@nsk.com.
Więcej informacji na stronie www.nsk-autoaftermarket.pl.
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